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Shtojca 13

Nr._____prot. Tiranë,më___/___/2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: [“NAZERI 2000” dhe APP]

NIPT K31422029Q

Rruga: “Kavajës, Qëndra Condor, Tiranë

Procedura e prokurimit: “Sherbim me Roje private”- emergjence

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59639-06-02-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Shërbim me roje private – emergjence , Procedurë me negocim
pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates – sherbime, me fond limit 2,288,014.29(dymilion
e dyqind e tetëdhjetë e tetëmijë e katërmbëdhjetë pikë 29) lekë pa TVSH, për 4(katër)muaj duke
filluar nga nenshkrimi i kontrates dhe perfundon me lidhjen e kontrates per vitin 2020 ose
marrjen ne dorezim te objektit nga Shoqëria ILLYRIAN GUARD SHA.]

Publikime të mëparshme ( ): Buletini i Njoftimeve Publike [ ]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë vetem nje ofertues me vlerë përkatëse të
ofruar:

1. NAZERI 2000 me Nipt K31422029Q dhe vlerë të ofertes ekonomike 2,287,997,58
( dymilion e dyqind e tetëdhjete e shtatemije e nenteqind e nentedhjete e shtate pike 58)leke
pa TVSH.

Nuk ka operator ekonomik te skualifikuar

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“NAZERI 2000 ” me numer NIPT

K31422029Q me adrese Rr. Kavajës, Condor Center, Tiranë] se oferta e paraqitur, me një vlerë
të përgjithshme prej [2,287,997,58 ( dymilion e dyqind e tetëdhjete e shtatemije e nenteqind e
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nentedhjete e shtate pike 58)leke pa TVSH.]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Institutit Shendetit Publik ,Rruga Aleksander
Moisiu Nr.80,Tirane, prane zyres sekretarise Kati I] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në
dokumentat e tenderit, brenda 1 dite nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme
prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.06.2020

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Albana Fico
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